
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.85.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.11.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie do 

postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w 

podziale na dwie części”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.), S§ 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez wykonawcę: TOP-INFO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce, NIP: 9591990334, który zaoferował: 

w zakresie części l: 

- cenę brutto: 11 316,00 zł, - rękojmię za wady: 72 miesiące, w zakresie części Il: 

- cenę brutto: 17 466,00 zł, 

rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć następujące kwoty brutto: 

- część l - 29 596,88 zł,  

- część Il -47 139,75 zł. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.85.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.11.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie do 

postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w 

podziale na dwie części”. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(Kl+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ) 

waga 
Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

waga 

Punkty 

cena 

(KI) 

Punkty 

RĘKOJMIA 

Część I  

1 

SCENTER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Przemysłowa 27, 63-500 

Ostrzeszów, 

NIP: 5140355059 

13 530,00 50,18 72 40 90,18 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO 

"GEOMATICI ul. Ogórkowa as, 

04-998 

Warszawa, NIP: 7831574888 

19 533,94 34,76 72 40 74,76 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNOPROJEKTOWYCH 

"GEOMIAR" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

16 051,50 42,30 72 40 82,30 



Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław, NIP: 

7920003549 

4 

TOP-INFO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Barwinek 28B, 25-150 

Kielce, NIP: 

9591990334 

11 316,00 60,00 72 40 100,00 

5 

GEO-SKAN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Gdańska 27, 41-800 Zabrze, 

NIP: 

6482796063 

17 740,00 38,27 72 40 78,27 

6 

COMPUTER-SOFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 

Wałbrzych, 

NIP: 8862785813 

20 295,00 33,45 72 40 73,45 

Część Il 

1 

SCENTER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Przemysłowa 27, 63-500 

Ostrzeszów, 

NIP: 5140355059 

21 217,50 49,39 72 40 89,39 

2 

MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO 

"GEOMATIC" ul. Ogórkowa as, 

04-998 

Warszawa, NIP: 7831574888 

29 933,74 35,01 72 40 75,01 



3 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNOPROJEKTOWYCH 

"GEOMIAR" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław, NIP: 

7920003549 

25 645,50 40,86 72 40 80,86 

4 

TOP-INFO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Barwinek 28B, 25-150 Kielce, 

NIP: 

9591990334 

17 466,00 60,00 72 40 100,00 

5 

GEO-SKAN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Gdańska 27, 

41-800 Zabrze, NIP: 

6482796063 

28 230,00 37,12 72 40 77,12 

6 

COMPUTER-SOFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 

Wałbrzych, 

NIP: 8862785813 

35 516,25 29,51 72 40 69,51 

Zamawiający odstąpił od wezwania wykonawców do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej 

ceny w odniesieniu do wartości szacunkowej. Szacunkowa wartość zamówienia ustalona przez 

zamawiającego na etapie przygotowywania postępowania nie znalazła faktycznego odzwierciedlenia 

w cenach rynkowych, bowiem złożone oferty są dużo niższe od kwot szacowanych we wszystkich 

częściach zamówienia. 

W odniesieniu do średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert komisja oceniła 

konieczność badania jednej ze złożonych ofert ( w każdej z części), która zgodnie z art. 224 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) jest niższa o 



co najmniej 30% . Badaniu poddane zostały oferty złożone przez spółkę TOP-INFO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce. Wykonawca przekazał 

swoje wyjaśnienia w terminie. Komisja uznała wyjaśnienia złożone przez wykonawcę za 

wyczerpujące i potwierdzające, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszych ofert złożonych przez 

wykonawcę: TOP-INFO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Barwinek 28B, 25-150 

Kielce, 

NIP: 9591990334, który zaoferował: 

w zakresie cześci l: 

-cenę brutto: 11 316,00 zł 

-rękojmię za wady: 72 miesiące.  

w zakresie części Il: 

-cenę brutto: 17 466,00 zł 

-rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Przedmiotowe oferty uzyskały największą ilość punktów w ramach postawionych w SWZ kryteriów 

oceny oraz spełniają wymagania określone w SWZ. 


